
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO INVESTAVIMO Į VIEŠĄJĄ 

ĮSTAIGĄ ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĘ 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-335 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 63 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 13 straipsnio 3 ir 6 

dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalies 5, 6, ir 7 punktais, 

Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti valstybės 

ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono 

savivaldybės mero 2023 m. gruodžio 12 d. raštą Nr. SD-5.42-2943 „Dėl pasiūlymo investuoti 

Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Investuoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 50 000,00 Eur 

(penkiasdešimt tūkstančių eurų) dydžio finansinį turtą, padidinant viešosios įstaigos Rokiškio rajono 

ligoninės (juridinio asmens kodas 173224274) dalininkų kapitalą papildomu piniginiu įnašu. 

2. Įpareigoti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktorių Lietuvos Respublikos 

viešųjų įstaigų įstatymo 81 ir 13 straipsnio nustatyta tvarka ir terminais apskaityti dalininkų įnašą 

įstaigos dokumentuose ir įnašų vertę patvirtinantį dokumentą pateikti Rokiškio rajono savivaldybės 

merui bei įregistruoti Juridinių asmenų dalyvių informacinėje sistemoje. 

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodytas įnašas turi būti pervestas viešajai įstaigai 

Rokiškio rajono ligoninei iki 2023 m. gruodžio 31 d.  

4. Įgalioti savivaldybės merą pasirašyti viešosios įstaigos dalininko įnašo finansiniu turtu 

perdavimo sutartį.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 
 

 

Savivaldybės meras                                                           Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


